II. Protonotarii Apostolici Supranumerarii.

13.--Ad hunc Protonotariorum ordinem nenlo tamquarrq
privatus aggregabitur, sed iis tan ttlni aditus fiet, quiCanonica..
tu potiuntur in tribus Capitulis Urbis Patriarchalium, id est
Lateranensis Ecclesiae, Vaticanae ac Liberianae; itemque iis
qui Dignitate aut Canonicatu potiuntur in Capitulis aliarium
quarumdam extra Urbem ecclesiarurn, quibus privilegia,
Protonotariorurn de nunzero Apostolica Sedes concesserit,
ubique fruenda. Qui enim aut in propria tantum ecclesia vel
dioecesi titulo Protonotarii aucti sunt, aut nonnullis tantunl
Protonotariorum privilegiis fuerunt honestati, neque Protono-
tariis aliisve Praelatis Urbanis accensebuntur, neque secus
habebuntur ac illi de quibus hoc in Nostro documento nn. 80
et 81 erit se rmo.

14. Canonici omnes, etiam Honorari, turn Patriarchaliurn
Urbis, turn aliarum ecclesiarum de quibus supra, tamquam
singuli, insignibus et iuribus Protonotariorum ne fruantur
nec gaudeant nomine et honore Praelatorum, nisi prius. a
Summo Pontifice inter Praelatos Dornesticos p er Breve ad-
scripti sint, et alia servaverint qu'ae infranurn. 34 dicuntur.

.

Protonotarius autem ad instar, qui Canonicis elusnlodl accen-
seatur, eo ipso privilegia Protonotarii Supranumerarii a.Cqul-
ret

. .15.-Protonotarli Apostolici Supranumerarii subectl rema-
nent proprio ordinario, ad forman Concilii Tridentini (Sess.
24, C. 11), ac eorum beneficia extra Romanam Curiam va-
cantia Apostolicae Sedi minime reservantur.

16. Habitum praelatitium gestare valsent colons violacei,
in sacris functionibus, idest cali ;-as, callare, talarem vestem
cum caucla, numquani tamen explicanda, neque in ipsis Pon
tificalibus celebrandis: sericani zonam cum duobus flocculis
pariter sericis a laeva penclentibus, et Palliolurn, seu Mantel-
letum supra Rocchetum: insuper nigrtrin biretum flocculo or-
natum coloris pileum item nigrum cum vitta serica,
opere reticulato exornata, eiusdem rubini coloris, cuius colo--
ris et serici erunt etiam ocelli, globuli, exiguus torulus collum
et anteriores extremitates vestis ac Mantelleti exornans, eo -

rum subsutum, iternque reflexus ('pararnani) in manicis (etiam
. .Rocchet).
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17. Alio autem habitu uti poterunt, Praelatorum proprio,

vulgo piano, in Congregationibus, conventibus, solemnibus
audientiis, ecclesiasticis et civilibus, idest caligis et collari
violacei coloris, veste talan nigra currl ocellis, globulis, toru-
lo ac subsuto, tlt supra, rubini coloris, serica zona violacea
cum laciniis pariter sericis et violaceis, peramplo pallio talan
item serico violaceo, non undulato, absque subsuto aut orna-
mentis quibusvis alterius coloris, ac pileo n.igro cum chordu-
lis et serici.s flocculis rubini coloris. Communi habitu inceden-
tes, caligas et collage violacei coloris ac pileum gestare pote-
runt, ut supra dicitur.